

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, com sede na cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na praça três poderes, 335, centro – cep: 77.930-000, , neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Dr. Auri Wulange Ribeiro Jorge, brasileiro, brasileiro, portador do CPF Nº 663.347.481-49, residente e domiciliado nesta cidade, no uso de suas atribuições legais, amparado na Lei Orgânica do Município e com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 016.2023, que originou a Dispensa de Licitação nº 001.2023-SEMED, que tem por objeto a locação de imóvel para instalação provisória da sede da Secretaria Municipal de Educação, para a Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins/TO, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 24, inciso II e artigo 26, caput, da Lei Federal nº 8.666/93, resolve R A T I F I C A R o objeto acima o locador o Sr. HELCIO JADER BORGES MONTEIRO 531.179.991-91, sediada na Rua 26 de setembro, s/n, Centro, Axixá do Tocantins, CEP: 77.930-000, Axixá - TO. Valor de R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

Gabinete do Prefeito, Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, em 17 de janeiro de 2023.

AURI-WULANGE RIBEIRO JORGE

Prefeito Municipal